
UCHWAŁA NR LVIII/409/2023
RADY GMINY BESKO

z dnia 20 lutego 2023 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.).

Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 8 230,00 zł.

 
Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota

 855  Rodzina  480,00
 85503  Karta Dużej Rodziny  480,00

 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  480,00

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  7 750,00
 90095  Pozostała działalność  7 750,00

 2460  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
(Czyste powietrze)  7 750,00

- aneks nr 4/2022 do Porozumienia z dn. 21.01.2020 r z WFOŚiGW w Rzeszowie,

- Decyzja Ministra Finansów nr MF/FS4.4143.3.55.2023.MF.322 z dn. 16.02.2023 r.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 8 230,00 zł.

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota

 855  Rodzina  480,00
 85503  Karta Dużej Rodziny  480,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia (Z)  480,00
 900  Gospodarka komunalna i ochrona ś rodowiska  7 750,00

 90095  Pozostała działalność  7 750,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia (Czyste powietrze)  3 800,00
 4300  Zakup usług pozostałych (Czyste powietrze)  3 950,00

§ 3. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami, rozdziałami wg szczegółowych kwot 
przeniesień;

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  
zmniejszenia

 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz, i wodę  160 317,90  64 167,00
 
40002

 Dostarczenie wody
 160 317,90  64 167,00

 2650  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu  160 317,90

Id: 10027EB3-56DF-4570-92FF-2DB977D277BD. Podpisany Strona 1



budżetowego

 4300  Zakup usług pozostałych  64 167,00
 750  Administracja publiczna  21 582,13  181 774,31

 
75023

 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
 181 774,31

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  222,13
 4300  Zakup usług pozostałych  181 552,18

 
75095

 Pozostała działalność
 21 582,13

 2910  Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy , pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości  21 582,13

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  85 401,28  21 360,00
 
90001

 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
 85 401,28

 2650  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego  85 401,28

 
90095

 Pozostała działalność
 21 360,00

 4010  Wynagrodzenie osobowe pracowników (Czyste powietrze)  1 570,00
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne (Czyste powietrze)  296,26
 4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych (Czyste powietrze)  9,74
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia (Czyste powietrze)  13 534,00
 4300  Zakup usług pozostałych (Czyste powietrze)  5 950,00

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  30 000,00  30 000,00
 
92120

 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
 30 000,00  30 000,00

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000,00
 6570  Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  30 000,00

§ 4. Zwiększa się dotację przedmiotową dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Besku na dopłatę do wody 
w kwocie 160 317,90 zł. i na dopłatę do ścieków w kwocie 85 401,28 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu i Finansów.

Id: 10027EB3-56DF-4570-92FF-2DB977D277BD. Podpisany Strona 2



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Maciej Mermer

Id: 10027EB3-56DF-4570-92FF-2DB977D277BD. Podpisany Strona 3




